atiitna req u ie fea t in pucc.

00  A p . P om oppidanum  1. cir. h x c  d u o verba: D e i  g r n t ia , o m ittu n tu r .
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Hæc duo EpitaphkB. nofter a Dno. Abildgaardio depifta poftea accepit. Epitaphium 
Suenonis tamen fine dubio non ftatim poft mortern ejus pofitum eft, fed longe ferius: Annus 
enim 1183. falfus eft; nam, fi ad mortern ejus refpicitur, debuit effe 1191; & 1172, fi ad 
annum fundationis Monafterii Cara Infula. Ipfe autem Abildgaardius hic loco: qui Ros- 
martiæ, legi debere putat: tertius comprimordialiSi Et B. Langebeckius pro eodem 
legendum conjicit: primarius; aliquando vero in hac fententia fuit, Ep s. Arufienf. heic' 
lnveniri. Adeo hic difficilia leftu verba funt. Amicus meus Dn. Temler, Confiliarius Sta
tus , legit prius Epitaphium fic: Hic tumulatus efl Vir reverendus in Chrifto pater Do- 
minus Sueno crnce Jignatus EpiJ'copus vener abilis fundator monafterii Cara Infula anno 
Domini 1183. cujus anima requiefcat in pace. Et fine dubio refte. Atque ita ornnes aliæ 
interpretationes, & præfertim monftrum illud verbi: Rosmartia, evanuerunt. In mentem 
mihi venit, Suenonem unum fuiffe ex xv. illis viris, qui fe cruce fignarunt 1187. juxta te- 
ftimonium Autoris, qui Profe&ionem Danorum in Terr'am Sandlam defcripfit, & quo
rum x. poftea refilierunt. Cum autem rationes adfint affirmandi, profe&ionem hane non, 
fa£lam fuiffe priusquam anno 1192, patet inde, Suenonem morte fuiffe impeditum ad votum 
fuum folvendum. In margine Infcriptionis exftat infigne gentilitium, fimile ei, quod fami
lie Brahaa gerit; & ad pedes Epifcopi infigne cum campanula.

Exordium Monafterii quod dicitur Cara Infiila*
AL Vd noticiam pofterorutn transmittere cupientes, quo modo hoc cenobiuni, quod 
uocatur Cara Infula > exordium fumpfit, fimul intimare uolumus, quo tempore & 
a quibus perfonis conftru&um fit, uel quibus priuilegiis confirmatum, & ad locum 
ln quo nunc eft, de loco ad locum tranflatum, nec non & nomina Abbatum, cjui 
per XL.duos annos prefuerunt, usque ad prefentem annum, in quo hec fcripta 
funt. (a) Ut, fi forte aliquando perfona åliqua fecularis feu ecclefiaftica illud per- 
turbare & pofiesfiones eius diripere temptauerit, cognita ueritate fundationis & re- 
Uerentia fundatorum, ab incepto malo opere quiefcat, & illud diligat atque tueatur, 
quatenus illorum meritis., a quibus initium & incrementum habuit, & todus ordi- 
nis oradonibus adiuta, in die ultimi examinis a fummo iudice Crifto inter probatos 
nionachos cum omnibus eleftis Dei regnum celefte in perpetuum optineat.

Capitulum I. Quo tempore uel a quibus perfonis hoc monafterium initium 
fumpfit.,

II. Quod fratres, ut maiorem gradam haberent Electi fui, conceflerunt ei 
Smaheng.

m . *
III. De primo Abbate, quomodo ex parte Regis & Epifcoporum Romam 

perrexit.
HH. Littere Domini Apoftolici ad Regem de mutatione clauftri de Weng, 

& de reuocatione EfkiUi Archiepifcopi.
V. Item adEpifcopos de mutatione eiusdem clauftri, & revocadone eiusdem

Archiepifcopi.
VI. Priuilegium Domini Regis W . quod dedie monafterio & fratribus 

de Weng.
VII. Quod domus hec in exordio fuo non fit fine fundamento fundata.
VIII. Littere Domini Apoftolici ad Abbatem Henricum fuper loco, quem fibi 

offerebat Efkillus Epifcopus.
N  n n 2 IX. Quod

( « )  C u m  prim a fu n datio  h u ju s clau ftr i fa fla  fit anno 1 x 6 5 .  in  Smaheng , p a te t , h u n c C od icem  fcrib i cæ ptutn  

efle anno 1 2 0 7 .
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IX. Quod EJkiUus Epifcopus refignauit quod prius dederat de Epifcopatu in 
Sahebroh pro Smaheng ad Epifcopatum etiam per tinerne, ut in eo conftrueretur1 1
monafterium.

X. Quomodo monachi habuerunt Sahebroch.
XI. Priuilegium Regis de Sahebroch.
XII. Quomodo tranfierunt de Weng ad Cahie. '
XIII. Priuilegium Archiepifcopi Lundenfis de tranflatione clauftri de Weng 

' ad Calue.
XIIII. Littere domini Apoftolici ad Regem de tranflatione eiusdem clauftri.

* * f

XV. Item Littere domini Apoftolici ad Epifcopos de tranflatione eiusdem
clauftri. 1 ‘

XVI. Priuilegium domini Apoftolici de tranflatione eiusdem clauftri:
,XVII. De lécundo concambio quod habuerunt monachi cum Rege, in quo

monachi receperunt Weng.
XVIII. Littere domini Apoftolici ad Regem pro ornamentis ecclefle de 

Weng, & terra de Culfne.
XIX. Qua de caufå receflerunt de iam di&a infula Calue.
XX. De uifione cuiusdam,
XXI. Quo tempore uenerunt ad locum, in quo nunc eft monafterium.

• \  v

XXII. De Suenone Epifcopo fundatore maximo, & de donis, que contu-
lit clauftro. 'v t

XXIII. Teftamentum Epifcopi Suenonis, eo prefenté & precipiente, 8c 
Romane fedis Legato confirmante, a Capellano fuo Pa. confcriptum.

XXI1II. Item aliud teftamentum eiusdem Epifcopi.
XXV. Priuilegium domini Regis Walde?nari.
XXVI. Priuilegium domini Regis Kanuti filii Waldemar?.
XXVII. Priuilegium domini Archiepifcopi Abfalonis,
XXVIII. Item aliud priuilegium eiusdem-Archiepifcopi.
XXIX. Refcriptum domini Pape Alex andri ad Suenonem Epifcopum.
XXX. Priuilegium domini Pape Utbani de plenaria libertate monachorum